
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  RS, št. 44/2012, 85/2015), 53.a 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 36/2008, 58/2009, 64/2009 – popr., 65/09 – popr., 20/2011, 
40/2012 – ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 47/2015, 46/2016, 49/2016 – popr. in 25/2017 – ZVaj, v 
nadaljevanju ZOFVI), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Col (Uradno glasilo št. 4/1997,1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 53/2007, 22/2010) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 28. seji dne 1. 2. 2018 sprejel naslednji  
  
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k imenovanju mag. Rajka Ipavca,   
Plače 36, 5270 Ajdovščina, za ravnatelja Osnovne šole Col. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 

Obrazložitev: 
Na javni razpis za delovno mesto ravnatelja/ice Osnovne šole Col je prispela ena prijava. Svet 
zavoda je za prijavljenega kandidata, mag. Rajka Ipavca zaprosil za podajo obrazloženega 
mnenja v postopku imenovanja ravnatelja. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je v postopku seznanila s prijavo in 
programom vodenja zavoda, ki ga je posredoval kandidat. Občinski svet na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podaja pozitivno mnenje k imenovanju mag. Rajka 
Ipavca, za ravnatelja Osnovne šole Col. Imenovani ima večletne delovne izkušnje s področja 
vzgoje in izobraževanja, od leta 2013 pa opravlja naloge ravnatelja Osnovne šole Col ter šolo 
uspešno vodi. 
 
Številka: 014-1/2018 
Datum:   1. 2. 2018 
  

 ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Svet zavoda Osnovne šole Col, 

Col 35, 5273 Col 
- Arhiv, tu 

 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

	SKLEP
	ŽUPAN

